
比选公告 

江门市口腔医院就“江门市口腔医院物业管理服务”项目通过比选，选出符合服务要求

的供应商，并在广东政府采购智慧云平台优先向其发出定点议价邀请。现欢迎有相应服务能

力的供应商，就下列相关服务提交响应文件。 

一、采购项目名称：江门市口腔医院物业管理服务。 

二、采购项目预算金额：56万元/年 

四、采购数量：一项。 

五、采购项目内容及需求： 

（1）本期服务有效期为 12 个月，从合同签订生效且提供服务之日起开始计算。在此

轮服务期限内，江门市口腔医院物业管理服务由本项目成交供应商（以广东政府采购智慧云

平台最终结果为准）提供。本项目的比选控制价为人民币 56 万元/年，比选报价不得超过

比选控制价。 

（2）服务内容包括：江门市口腔医院物业管理服务。（具体要求详见比选文件“采购需

求”）。 

六、供应商资格条件要求：  

1、具备《政府采购法》第二十二条规定的条件： 

2、供应商须具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组

织，并独立于采购人； 

3、比选截止日前未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单。同时，不

处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止

参加政府采购活动期间； 

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本

项目的必须拿活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商，不得参加本项目的比选活动。 

5、本项目不接受联合体。 

六、符合资格的供应商应当在 2022年 3月 21日起至 2022年 3月 23日期间（上午 08:30

至 12:00，下午 14：30 至 17:30 法定节假日除外）到江门市口腔医院）报名及获取比选文

件。 

八、获取比选文件须提供以下资料 

(1)、法定代表人证明书和法定代表人授权委托书原件（附法定代表人及被授权人身份

http://www.baidu.com/link?url=ws6cxNIhWmVA1gbrUgFMRyueTfX6EoutwyWc1vfkOb_YflVr15gwsJpPKkTcZ-i7SREXwzLg9SEsnYhhJfo9-F_4Fv_zYNtxxkyAZN7Fsie
http://www.baidu.com/link?url=ws6cxNIhWmVA1gbrUgFMRyueTfX6EoutwyWc1vfkOb_YflVr15gwsJpPKkTcZ-i7SREXwzLg9SEsnYhhJfo9-F_4Fv_zYNtxxkyAZN7Fsie
http://www.baidu.com/link?url=ws6cxNIhWmVA1gbrUgFMRyueTfX6EoutwyWc1vfkOb_YflVr15gwsJpPKkTcZ-i7SREXwzLg9SEsnYhhJfo9-F_4Fv_zYNtxxkyAZN7Fsie


证复印件，法定代表人亲自报名的，无需提供授权委托书）； 

(2)、营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本（三证合一的请携带营业

执照副本）（复印件加盖公章）； 

九、响应文件接收截止时间：于 2022年 3月 29日 09:00时至 10:00时接收响应文件。 

十、提交响应文件地点：江门市口腔医院会议室。 

十一、比选时间：2022年 3月 29日 15时 00分。 

十二、比选地点：江门市口腔医院会议室。 

十四、联系事项 

采购人：江门市口腔医院 

地址：江门市蓬江区永利街 3-5号 

联系人：赵先生 

联系电话：07503310275 

 

 

 

江门市口腔医院 

2022年 3月 21日 


